Материально-техническое обеспечение групп дошкольного образования МОУ СОШ № 36:

	№ п/п
	Наименование

помещения
	Оснащение
	Количество

	1.
	Групповое помещение с отдельными спальнями
	Оснащено мебелью в соответствии с возрастными особенностями детей и гигиеническими требованиями СанПиНа.
	 6

	2
	Пищеблок
	Оснащен:

Электроплита

Жарочный шкаф

Электромясорубка

Овощерезка электрическая

Холодильник

Электрический титан

Электронные весы
Электроводонагреватель
	2
2
1

1

4

1

2

1

	3
	Музыкально – физкультурный зал
	Фортепиано

Музыкальный центр

Телевизор

Синтезатор

Методическая литература

Детские музыкальные инструменты

Игры

Игрушки

Фонотека

Баскетбольный щит

Стойка для прыжков в высоту

Хоп-мячи

Гимнастические скамейки

Спортинвентарь (мячи, скакалки, обручи, палки гимнастические, кубики)
Нестандартное оборудование (мешочки, мягкие мячи, колечки, Массажеры, пластины)
	1

2
1

1

2
2
5

4

  по 30

  по 30

	
	
	
	

	4
	Медицинский и процедурный кабинеты
	Картотека
Медицинская документация

Ростомер

Медицинские весы

2-х камерный холодильник

Бактерицидная лампа

Тонометр детский

Кушетка

Медицинские столы

Медицинский инструментарий  в соответствии с требованиями СанПиНа.
	1

1

1

2

1

1

2



	5
	Кабинет заместителя директора по УВР
	Архив нормативно-правовой базы

Компьютер

Телефон

Многофункциональное устройство (принтер, сканер, копир, факс)
	-

1

1

1

	6
	Методический кабинет
	Библиотека методической и детской литературы, подшивка периодики, дидактические пособия для занятий

Архив документации
Компьютер

Телефон

Многофункциональное устройство (принтер, сканер, копир, факс)
	1

1

1

	7
	Прачечная
	Стиральная машина

Ванна

Пылесос

Электроутюг
	2

1

3

2

	8
	Коридор
	Информационные стенды для родителей
	11


